
Baufahrplan

Linie 17: Rohrsen - Bad Münder - Springe

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer 0017001 0017003 0017005 0017007 0017009 0017011 0017013 0017015

Rohrsen(BM) ab 06:28 11:51 13:44 14:16 15:26

Beber 06:30 07:28 11:53 13:46 14:18 15:28

Bakede, Kranzberg 06:32 07:30 11:55 13:48 14:20 15:30

Böbber, Siedlung 06:17 | | 08:18 | | | |

Böbber, Mühlensiek 06:18 | | 08:19 | | | |

Egestorf 06:21 | | 08:22 | | | |

Bakede, Schule 06:23 | 07:33 08:24 | | | |

Bakede, Waldstraße 06:24 06:34 07:34 08:25 11:57 13:50 14:22 15:32

Hamelspringe, Ort | | | | 12:00 | | |

Hamelspringe, Kreisstraße 06:27 06:37 07:38 08:28 12:02 13:53 14:25 15:35

Hamelspringe, Alter Bahnhof 06:28 06:38 07:39 08:29 12:03 13:54 14:26 15:36

BadMünder, Rahlmühle 06:30 06:40 07:41 08:31 12:05 13:56 14:28 15:38

BadMünder, Bredenbeekweg 06:32 06:42 07:43 08:33 12:06 13:57 14:29 15:39

BadMünder, Verbrauchermarkt an 06:34 06:44 07:45 08:35 12:08 13:59 14:31 15:41

BadMünder, Verbrauchermarkt ab 06:46 07:46 08:36

BadMünder, Bahnhof (B442) 06:49 | |

BadMünder, Schulzentrum(A) | 07:48 08:38

Springe, SchulzentrumSüd an 07:03

BauL421 / Mo-Fr anSchultagen

Linie 10: Böbber - Bad Münder - Hachmühlen - Hameln

Dieser Bus fährt zwischen Böbber
und Bad Münder umgeleitet.
Ab Bad Münder gilt der reguläre Fahrplan.

Alle übrigen Fahrten verkehren unverändert.

Linie10, Nr. 40

Böbber, Mühlensiek 14:01

Böbber, Siedlung 14:02

Nettelrede, B442 14:04

BadMünder, Steinkreuzer Weg 14:07

BadMünder, Feuerteich 14:09

BadMünder, Verbrauchermarkt an 14:11

BadMünder, Verbrauchermarkt ab 14:11

weiter lt. PlannachHameln

Hameln, Bahnhof an 14:39

Gültig ab 16.06.25 an Schultagen während der Sperrung der L 421 zwischen Springe und Bad Münder



Baufahrplan

Linie 17: Springe - Bad Münder - Bakede - Eimbeckhausen

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer 0017016 0017002 0017004 0017006 0017010 0017008 0017012 0017014

Springe, SchulzentrumSüd ab 15:20

Springe, Bahnhof 12:16 15:24

Springe, Auf demBurghof 12:20 |

Springe, SchulzentrumSüd 12:21 13:24 |

Springe, SchulzentrumNord 07:20 | | 15:28

Hachmühlen, Inder Trift | 12:31 13:34 15:43

Hachmühlen, Auf der Laake | 12:33 13:36 15:45

BadMünder, Bahnhof (B442) | 12:35 13:38 15:47

Springe, ZumOberenFelde 07:24 | | |

Brullsen, Wendeplatz 07:35 | | |

BadMünder, Schulzentrum(C) 11:49 12:40 13:41 15:49

BadMünder, Verbrauchermarkt an 11:51 12:42 13:43 15:51

BadMünder, Verbrauchermarkt ab 11:52 12:42 13:44 15:51

BadMünder, Bredenbeekweg 11:54 12:44 13:46 15:53

BadMünder, Rahlmühle 11:55 12:45 13:47 15:54

Hamelspringe, Alter Bahnhof 07:22 11:57 12:47 13:49 15:56

Hamelspringe, Kreisstraße 07:23 11:58 12:48 13:50 15:57

Hamelspringe, Ort 07:26 | | | |

Bakede, Waldstraße 07:28 12:01 12:51 13:53 16:00

Bakede, Schule 07:30 11:35 12:03 12:43 | 13:55 16:02

Bakede, Waldstraße | | 12:44 | | |

Hamelspringe, Ort | | 12:47 | | |

Bakede, Waldstraße | | 12:53 | | |

Egestorf 11:38 12:06 12:56 | 13:58 |

Böbber, Mühlensiek | | 12:59 | 14:01 |

Böbber, Siedlung 11:41 12:09 13:00 | |

Böbber, Mühlensiek 11:42 12:10 | |

Egestorf 11:45 | |

Bakede, Kranzberg 11:47 12:52 16:03

Beber 11:49 12:54 16:05

Rohrsen(BM) 11:51 12:56 16:08

Eimbeckhausen, Rosenstraße 13:00 16:12

Eimbeckhausen, Schützenweg 13:01

Eimbeckhausen, Heideweg an 13:03

BauL421 / Mo-Fr anSchultagen

Gültig ab 1 .06.25 an Schultagen während der Sperrung der L 421 zwischen Springe und Bad Münder6

Springe, Mühlenweg (Ersatzhalt)



Baufahrplan

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer 18001 18003 18005 18009 18011 18015 18019 18021 18023 18427 18527 18031 18035 18039 18043 18045 18047 18049 18051

Nienstedt, Spielplatz ab 06:24 07:18 08:14 10:47 13:16 14:16 15:01 16:27 16:47 18:47

Nienstedt, Tennisplatz 06:25 07:20 08:15 10:48 13:17 14:17 15:02 16:28 16:48 18:48

Nienstedt, Hainbrink 06:26 07:22 08:16 10:49 13:18 14:18 15:03 16:29 16:49 18:49

Eimbeckhausen, Sonnenwinkel 06:31 07:27 08:21 10:54 13:23 14:23 15:08 16:34 16:54 18:54

Eimbeckhausen, Hasselweg 06:32 | 08:22 | 13:24 14:24 15:09 | | |

Eimbeckhausen, Rosenstraße 06:33 | 08:23 | 13:25 14:25 15:10 | | |

Beber | | | | 12:21 | | | | | |

Rohrsen(BM) | | | | 12:24 | | | | | |

Eimbeckhausen, Rosenstraße | | | | 12:28 | | | | | |

Eimbeckhausen, Schützenweg | | | 10:55 12:29 | | | 16:35 16:55 18:55

Eimbeckhausen, Schule | 07:31 | | | | | | | | |

Eimbeckhausen, Unter demThie 06:35 | 08:25 | | 13:27 14:27 15:12 | | |

Eimbeckhausen, Heideweg 06:36 | 08:26 10:57 12:31 13:28 14:28 15:13 16:37 16:57 18:57

Egestorf 05:49 | 06:36 | | 09:49 | | | | | 16:24 | | 17:49 |

Böbber, Mühlensiek 05:52 | 06:39 | | 09:52 | | | | | 16:27 | | 17:52 |

Böbber, Siedlung 05:53 | 06:40 | | 09:53 | | | | | 16:28 | | 17:53 |

Luttringhausen 05:57 06:39 | 07:37 07:41 08:29 08:57 09:57 | 12:34 13:31 14:31 15:16 16:32 | | 17:57 |

Nettelrede, Sportplatz 05:59 06:41 | 07:39 07:43 08:31 08:59 09:59 | 12:36 13:33 14:33 15:18 16:34 | | 17:59 |

Nettelrede, Ort 06:00 06:43 | 07:40 07:44 08:32 09:00 10:00 | 12:37 13:34 14:34 15:19 16:35 | | 18:00 |

Nettelrede, B442 | | 06:43 | | | | | 11:01 | | | | | 16:41 17:01 | 19:01

BadMünder, Steinkreuzer Weg 06:03 06:46 06:46 07:43 07:47 08:35 09:03 10:03 11:03 12:40 13:37 14:37 15:22 16:38 16:43 17:03 18:03 19:03

BadMünder, Feuerteich 06:05 06:48 06:48 07:45 07:49 08:37 09:05 10:05 11:05 12:42 13:39 14:39 15:24 16:40 16:45 17:05 18:05 19:05

BadMünder, Verbrauchermarkt an 06:07 06:50 06:50 07:47 07:51 08:39 09:07 10:07 11:07 12:44 13:41 14:41 15:26 16:42 16:47 17:07 18:07 19:07

BadMünder, Verbrauchermarkt ab 06:11 06:52 07:48 07:53 08:40 10:11 11:11 12:46 13:43 14:43 15:28 17:11

BadMünder, Schulzentrum(A) 06:13 | 07:50 | 08:42 10:13 11:13 12:48 13:45 14:45 15:30 17:13

BadMünder, Bahnhof (B442) 06:15 06:55 07:56 10:15 11:15 12:50 13:47 14:47 15:32 17:15

Hachmühlen, Auf der Laake 06:17 | 07:58 10:17 11:17 12:52 13:49 14:49 15:34 17:17

Hachmühlen, Inder Trift 06:19 | 08:00 10:19 11:19 12:54 13:51 14:51 15:36 17:19

Springe, SchulzentrumSüd | 07:10 08:11 | | | | | | |

Springe, Auf demBurghof 06:28 07:11 08:12 10:31 11:31 13:06 14:03 15:03 15:48 17:31

Springe, Bahnhof 06:32 07:15 08:16 10:35 11:35 13:10 14:07 15:07 15:52 17:35

Springe, SchulzentrumNord an 07:19 08:20

BauL421 / Mo-Fr anSchultagen

Gültig ab 16.06.25 an Schultagen während der Sperrung der L 421 zwischen Springe und Bad Münder

Linie 18: Nienstedt / Egestorf - Nettelrede - Bad Münder - Springe



Baufahrplan

Linie 18: Springe - Bad Münder - Nettelrede - Egestorf / Nienstedt

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer 18004 18008 18012 18016 18018 18022 18026 18028 18032 18036 18034 18038 18042 18046 18048 18050 18052 18054

Springe, Bahnhof ab 06:32 08:17 11:30 13:12 14:37 15:55 17:55

Springe, SchulzentrumNord | 08:22 | 13:16 | | |

Springe, Auf demBurghof 06:36 08:28 11:34 13:22 14:41 15:59 17:59

Springe, SchulzentrumSüd | | 11:35 13:25 14:42 | |

Hachmühlen, Inder Trift 06:45 08:37 11:45 13:35 14:52 16:09 18:09

Hachmühlen, Auf der Laake 06:47 08:39 11:47 13:37 14:54 16:11 18:11

BadMünder, Bahnhof (B442) 06:49 08:41 11:49 13:39 14:56 16:13 18:13

BadMünder, Schulzentrum(B) 06:51 07:51 08:44 11:51 12:45 13:25 13:31 13:43 14:59 15:49 16:15 18:15

BadMünder, Verbrauchermarkt an 06:53 07:53 08:46 11:53 12:47 13:27 | 13:45 15:01 15:51 16:17 18:17

BadMünder, Verbrauchermarkt ab 06:54 07:53 08:47 09:21 10:21 11:54 12:48 13:27 | 13:46 15:03 15:51 16:21 17:21 18:21

BadMünder, Grundschule | | | | | 11:56 12:51 | | 13:49 15:05 15:52 | | |

BadMünder, Feuerteich 06:56 07:55 08:49 09:23 10:23 11:59 12:54 13:29 | 13:52 15:08 15:55 16:23 17:23 18:23

BadMünder, Steinkreuzer Weg 06:58 07:57 08:51 09:25 10:25 12:01 12:56 13:31 | 13:54 15:10 15:57 16:25 17:25 18:25

Nettelrede, B442 07:00 07:59 08:53 09:27 10:27 12:03 12:58 13:33 13:38 13:56 15:12 15:59 16:27 17:27 18:27

Nettelrede, Sportplatz | | | 09:29 10:29 12:05 13:00 13:35 | 13:58 15:14 16:01 16:29 17:29 18:29

Luttringhausen | | | 09:31 10:31 12:07 13:02 13:37 | 14:00 15:16 16:03 16:31 17:31 18:31

Luttringhausen | | 08:57 | | | | | | | | | | |

Böbber, Siedlung | | 09:34 | | | | | | 16:06 | 17:34 |

Böbber, Mühlensiek | | 09:35 | | | | | | 16:07 | 17:35 |

Egestorf | | 09:38 | | | | | | 16:10 | 17:38 |

Eimbeckhausen, Heideweg 07:04 08:03 10:34 12:10 13:40 13:42 14:03 15:19 16:34 18:34

Eimbeckhausen, Unter demThie | | | | | 13:43 | | | |

Eimbeckhausen, Schützenweg 07:05 08:04 10:35 12:11 13:41 | 14:04 15:20 16:35 18:35

Eimbeckhausen, Hasselweg | | | 12:12 13:42 | 14:05 15:21 | |

Eimbeckhausen, Schule | | | | 12:51 13:43 13:45 | | | |

Eimbeckhausen, Rosenstraße | | | 12:13 | | | 14:06 15:22 | |

Rohrsen(BM) | | | 12:17 12:57 13:48 | 14:10 14:16 15:26 | |

Beber | | | 12:19 | | | | |

Eimbeckhausen, Rosenstraße | | | 13:01 | 14:20 16:12 | |

Eimbeckhausen, Sonnenwinkel 07:06 08:05 10:36 13:02 13:49 14:21 16:13 16:36 18:36

Nienstedt, Hainbrink 07:12 08:11 10:42 13:08 13:55 14:27 16:19 16:42 18:42

Nienstedt, Tennisplatz 07:13 08:12 10:43 13:09 13:56 14:28 16:20 16:43 18:43

Nienstedt, Spielplatz an 07:14 08:13 10:44 13:10 13:57 14:29 16:21 16:44 18:44

BauL421 / Mo-Fr anSchultagen

Gültig ab 1 .06.25 an Schultagen während der Sperrung der L 421 zwischen Springe und Bad Münder6


